Изменения в Устав 
Открытого акционерного общества «РОСНАНО» 

Раздел VII Устава ОАО «РОСНАНО» дополнить статьей 25.1. 

следующего содержания: 
«25.1. Общество объявляет дополнительно к размещенным акциям 

47241700000 (Сорок семь миллиардов двести сорок один миллион семьсот 
тысяч) обыкновенных именных бездокументарных акций номинальной 
стоимостью 1 (Один) рубль каждая на общую сумму по номинальной 
стоимости 47241700000 (Сорок семь миллиардов двести сорок один 
миллион семьсот тысяч) рублей. 

Обыкновенные именные акции, объявленные Обществом к 
размещению, предоставляют их владельцам права, предусмотренные 
статьей 30 Устава Общества.».